[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГУБАХИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

                  __28.02.2013 г.                                                                 №36
	Об утверждении распределения средств регионального Фонда софинансирования расходов и средств бюджета городского округа «Город Губаха» по приоритетным региональным проектам и инвестиционным проектам (программам) на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 14.12.2007 № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов», постановлением Правительства Пермского края от 15.02.2008 № 27-п «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам муниципальных районов, городских округов субсидий на реализацию инвестиционных проектов (целевых программ) муниципальных районов, городских округов», Дума Губахинского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение средств регионального фонда софинансирования расходов и средств бюджета городского округа «Город Губаха» по приоритетным региональным проектам и инвестиционным проектам (программам) на 2013 год в соответствии с приложением.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на и.о. главы администрации городского округа «Город Губаха» Лазейкина Н.В.

Глава Губахинского городского округа

              А.В. Борисов